1498, 14 maggio. — Blaxina de Ferro uxor quond.
Diophebi de Mediolano pinctoris olim civitatis Vercellarum
et uxor moderna Caroli de Pungloto etc. (Andrea de Cagna,
Not. 2. Fogl. 31.)

1498, 4 giugno. — Actum in broleto cam. etc. present.
etc. Ibique cum ita sit quod lata fuerit sententia arbitram.
inter blaxinam ux. Charoli de punglotto et ipsum Charolum
pro una parte et Andream fornarium tutorem Marie f. q.
Eliazaris pictoris et ipsa Blaxina pro una alia parte in
ipsa quidem sententia inter cetera ipsi Efraim et fratres
fuerit condampnati ad solvendum dicte blaxine floren. ducent.
mli et ipsi Marie seu ipsi Andree fornario tutori florenos
50 Mli ut constat instrum. rog. per me notar. infrascript.
binc est quod ipsa blaxina cum consensu charoli present.
et consensum prestantis fuit confessa habuisse a dicto efraym
suo et nomsne fratrum present. et acceptant. florenos 200
predictos inclusis omnibus confessione facta renunciando
exceptioni et quittandi etc. etc. (Guidetto de Pelipariis.
P -5. Not 16. Fogl. 312.)

1498, 27 giugno — lbique cum mag. Eliazer de
Oldonibus f. q. magri boniforti pictor et civis Vercdlar.
venditionem fecerit et datum Isueli eius fratri de quadam
parte domus scite in civit. Medi l.... expresso consensu ¢t
voluntate Odine relicte quond. herculis fratris ipsius Elea-
zaris et hipermestre ac Judite ipsius Odine et dicti quond.
berculis filiarum.... et Petrus de Moxo lanarius et civis
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Vercellar. maritus predicte hipermestre.... et Judita uxor
Ubertini filis gullielmini de bogieto etc. ratificano il con-
tratto, conchiuso il 2 aprile antecedente, e confessano
di aver ricevuto i danari che loro spettavano. (Francesco
de Lonate, L - 8. Not. 2. Fogl. 22-23.)

1498, 25 settembre. — Act. in broleto Comun. Ver-
cellar. vid. ad banchum ursi presentib. etc. quoniam etc.
ideo ismael f. q. magistri boniforti pictoris etc. intendens
ire in partibus Francie et ea longinquas partes ideo etc.
condidit testamentum. in primis namque animam suam com-
mendavit altissimo creatori etc. etc. In omnibus autem aliis
suis bonis mobilibus et immobilibus etc. instituit sibi heredes
universales Efraym Liazer et Isue eius fratres equalibus por-
tionibus. (Guidetto de Pelipariis. P-5. Not. 16, Fogl. 487.)

1503, 21 gennaio, — M. Boniforte pinctor. de Oldo-
nibus filio m. Eliazare, teste. ( Tomaso de Mortario.
M- 25. Not. 9. Fogl. 7.)

1505, 20 luglio. — In wvic. Sci Salvat. in domo
habitat. magr. Eliazaris. Agostino Mellone confessa di
aver ricevuto da M. Eleazare de Oldonibus pictore f. q.
m. Boniforti, per dote di Caterina, figlia di lui e moglie
di esso Agostino, 220 fiorini di Milano. (Guglielmo de
Lonate. L - 6. Not, 31. Fogl. 100.)